
UCHWAŁA NR IX/59/15
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej Rada 
Gminy w Będzinie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Będzino na 2015 r. o kwotę 1.126.485,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Będzino na 2015 r. o kwotę 873.515,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Przenosi się dochody między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków na zadania zlecone w obrębie danego działu zgodnie 
z załącznikiem nr 2 - 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych na zadania zlecone o kwotę 
2.485,00 zł zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. 

Dokonuje się zwiększenia w planie przychodów o kwotę 2.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 9. 

Ustala się przychody i rozchody budżetu zgonie z załącznikiem nr 7.

§ 10. 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

a) Dochodami w kwocie 39.320.347,40 zł, w tym na zadania zlecone 2.937.080,35 zł;

b) Wydatkami w kwocie 39.620.381,60 zł, w tym na zadania zlecone 2.937.080,35 zł;

Id: 25618D02-B121-414D-AAE8-073AED59455C. Podpisany Strona 1



c) Wynik finansowy (niedobór) w kwocie 300.034,20 zł. Niedobór zostanie pokryty kredytem w wysokości 
300.034,20 zł

§ 11. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 12. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 25618D02-B121-414D-AAE8-073AED59455C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 625 000,00 - 150 000,00 1 475 000,00

Dostarczanie wody 1 625 000,00 - 150 000,00 1 475 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 600 000,00 - 150 000,00 1 450 000,00

600 Transport i łączność 5 846 250,39 0,00 5 846 250,39

Drogi publiczne powiatowe 5 846 250,39 0,00 5 846 250,39

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

3 000 000,00 - 3 000 000,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)
0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 453 587,00 - 474 000,00 979 587,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 453 587,00 - 474 000,00 979 587,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
1 298 287,00 - 474 000,00 824 287,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 850 000,00 - 500 000,00 1 350 000,00

Straż gminna (miejska) 1 850 000,00 - 500 000,00 1 350 000,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 1 850 000,00 - 500 000,00 1 350 000,00

852 Pomoc społeczna 3 409 953,34 - 2 485,00 3 407 468,34

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

23 000,00 2 500,00 25 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

6 000,00 2 500,00 8 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 000,00 - 4 985,00 26 015,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

31 000,00 - 4 985,00 26 015,00

40 446 832,40 - 1 126 485,00 39 320 347,40Razem:

85228

85213

75416

70005

60014

40002

Rozdział

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/59/15

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Id: 25618D02-B121-414D-AAE8-073AED59455C. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 7 415 046,18 77 000,00

Drogi publiczne gminne 348 995,89 77 000,00

4270 Zakup usług remontowych 255 038,07 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 628,62 27 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 136 550,00 2 000,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 68 400,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 78 610,00 50 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 2 951 496,34 94 752,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 400,00 28 752,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 102 000,00 28 752,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 512 006,11 66 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 740,00 50 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 000,00 6 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
28 572,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 111,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 673,29 499,13

4120 Składki na Fundusz Pracy 91,33 23,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 916,70 3 188,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 569,68 - 3 789,23

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 3,04

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 74,98

3 780,45

503,04

224,98

1 172,42

114,65

7 105,46

20 000,00

28 572,00

75107 27 111,00

75023 2 578 006,11

30 000,00

235 740,00

3 046 248,34

75022 148 152,00

130 752,00

128 610,00

71004 110 000,00

110 000,00

138 550,00

70004 70 400,00

6 000,00

60016 425 995,89

305 038,07

62 628,62

Rozdział Po zmianie

7 492 046,18

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/59/15

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Id: 25618D02-B121-414D-AAE8-073AED59455C. Podpisany Strona 4



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 170 475,60 6 500,00

Ochotnicze straże pożarne 461 956,60 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00

Straż gminna (miejska) 703 519,00 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 1 500,00

757 Obsługa długu publicznego 700 000,00 - 100 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego
700 000,00 - 100 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
700 000,00 - 100 000,00

758 Różne rozliczenia 116 500,00 70 000,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 2 053,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 053,90

Rezerwy ogólne i celowe 116 500,00 67 946,10

4810 Rezerwy 116 500,00 - 2 053,90

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 941 419,67 355 280,00

Szkoły podstawowe 4 797 695,00 - 1 367,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 022,00 - 200,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 - 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 - 367,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00

Przedszkola 1 957 632,00 355 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 140 893,00 126 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166 600,00 76 280,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 960,00 6 000,00

4220 Zakup środków żywności 142 800,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 2 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
35 000,00 90 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 765,00 1 367,0080146 40 132,00

197 800,00

17 300,00

125 000,00

1 266 893,00

242 880,00

29 960,00

6 133,00

200,00

80104 2 312 912,00

80101 4 796 328,00

64 822,00

0,00

114 446,10

70 000,00

12 296 699,67

75814 2 053,90

2 053,90

75818 184 446,10

75702 600 000,00

600 000,00

186 500,00

75416 705 019,00

4 500,00

600 000,00

1 176 975,60

75412 466 956,60

10 000,00

Id: 25618D02-B121-414D-AAE8-073AED59455C. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 1 367,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

166 556,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 800,00 - 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 700,00 - 7 700,00

4260 Zakup energii 0,00 7 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 122 307,06 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 907,06 - 1 260,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 154,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 106,00

851 Ochrona zdrowia 192 106,00 16 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 406,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
10 600,00 - 10 600,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 886,00 9 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 360,00

Pozostała działalność 80 700,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 4 858 672,34 212 934,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 4 200,00 - 4 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
4 200,00 - 4 200,00

Domy pomocy społecznej 450 000,00 157 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
450 000,00 157 000,00

Rodziny zastępcze 33 600,00 62 619,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
33 600,00 62 619,00

Wspieranie rodziny 58 774,00 - 16 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 046,00 - 12 000,00

85206 42 244,00

28 046,00

607 000,00

85204 96 219,00

96 219,00

85201 0,00

0,00

85202 607 000,00

85195 96 700,00

23 500,00

5 071 606,34

700,00

28 426,00

20 360,00

208 106,00

85154 108 406,00

0,00

20 647,06

154,00

1 106,00

7 700,00

15 000,00

80195 122 307,06

80149 166 556,00

54 800,00

13 000,00

15 367,00

Id: 25618D02-B121-414D-AAE8-073AED59455C. Podpisany Strona 6



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 072,00 - 2 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 981,00 - 290,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 191,00 - 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 134,00 - 1 040,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 311 800,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 180 691,00 - 30 691,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 701,00 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 900,00 31 531,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 585,00 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 499,00 - 2 683,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

23 000,00 2 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00 2 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 616 141,00 16 530,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 556,00 - 392,63

4300 Zakup usług pozostałych 35 980,00 8 416,13

4410 Podróże służbowe krajowe 11 830,00 6 150,00

4430 Różne opłaty i składki 490,00 - 157,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 806,00 2 134,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 380,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 000,00 - 4 985,00

3110 Świadczenia społeczne 31 000,00 - 4 985,00

Pozostała działalność 302 048,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 273 846,00 - 1 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 046,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 991 085,69 34 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 535 816,90 30 000,00

4260 Zakup energii 321 708,58 30 000,00 351 708,58

1 046,00

6 025 285,69

90015 565 816,90

26 015,00

85295 302 048,00

272 800,00

10 940,00

1 180,00

85228 26 015,00

44 396,13

17 980,00

332,50

25 500,00

85219 632 671,00

31 163,37

1 728,00

3 816,00

85213 25 500,00

2 150 000,00

63 401,00

75 431,00

7 091,00

1 094,00

85212 2 311 800,00

691,00

4 972,00

Id: 25618D02-B121-414D-AAE8-073AED59455C. Podpisany Strona 7



Zakłady gospodarki komunalnej 1 696 880,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 600,00 - 415,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 - 785,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 200,00

Pozostała działalność 115 732,82 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 912,67 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 842,70 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 233 834,55 1 849,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 945 834,55 1 849,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 796,20 1 849,00

926 Kultura fizyczna 776 914,22 53 000,00

Obiekty sportowe 652 134,22 15 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 15 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 30 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
80 000,00 30 000,00

Pozostała działalność 44 780,00 8 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 5 000,00

38 746 866,60 873 515,00

16 400,00

Razem: 39 620 381,60

110 000,00

92695 52 780,00

4 500,00

92601 667 134,22

25 000,00

92605 110 000,00

92109 947 683,55

67 645,20

829 914,22

9 912,67

1 042,70

1 235 683,55

74 215,00

1 700,00

90095 119 932,82

8 000,00

90017 1 696 880,00

34 185,00

Id: 25618D02-B121-414D-AAE8-073AED59455C. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 329 153,34 - 2 485,00 2 326 668,34

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 000,00 2 500,00 8 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

6 000,00 2 500,00 8 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 000,00 - 4 985,00 26 015,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

31 000,00 - 4 985,00 26 015,00

2 939 565,35 - 2 485,00 2 937 080,35Razem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/59/15

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Id: 25618D02-B121-414D-AAE8-073AED59455C. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
28 572,00 0,00 28 572,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 27 111,00 0,00 27 111,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 673,29 499,13 1 172,42

4120 Składki na Fundusz Pracy 91,33 23,32 114,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 916,70 3 188,76 7 105,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 569,68 - 3 789,23 3 780,45

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 3,04 503,04

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 74,98 224,98

852 Pomoc społeczna 2 329 153,34 - 2 485,00 2 326 668,34

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 287 000,00 0,00 2 287 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 180 691,00 - 30 691,00 2 150 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 640,00 30 691,00 71 331,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 000,00 2 500,00 8 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 2 500,00 8 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 000,00 - 4 985,00 26 015,00

3110 Świadczenia społeczne 31 000,00 - 4 985,00 26 015,00

85295 Pozostała działalność 3 846,00 0,00 3 846,00

3110 Świadczenia społeczne 3 846,00 - 1 046,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 046,00 1 046,00

2 939 565,35 - 2 485,00 2 937 080,35Razem:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/59/15

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Id: 25618D02-B121-414D-AAE8-073AED59455C. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 7 092 768,01 27 000,00 7 119 768,01

60016 35 628,62 27 000,00 62 628,62

6050 35 628,62 27 000,00 62 628,62

0,00 27 000,00 27 000,00

10 787 304,07 27 000,00 10 814 304,07Razem

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działek pod drogi

Treść

Transport i łączność

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/59/15

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Id: 25618D02-B121-414D-AAE8-073AED59455C. Podpisany Strona 11



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Razem: 2334921,2000 Razem: 2000000,0000 Razem: 4334921,2000

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IX/59/15

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Id: 25618D02-B121-414D-AAE8-073AED59455C. Podpisany Strona 12



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

4 334 921,20

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903 1 355 699,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952 2 000 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 979 222,20

4 034 887,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963 1 355 699,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 2 679 188,00

Lp.

1

Przychody ogółem:

1

2

3

Rozchody ogółem:

1

2

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IX/59/15

Rady Gminy w Będzinie

z dnia 30 czerwca 2015 r.

Przychody i  rozchody budżetu w 2015 roku

Id: 25618D02-B121-414D-AAE8-073AED59455C. Podpisany Strona 13




